
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych,dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mstów, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Mstów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do 
potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły: 

L.p. Nazwa kryterium Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryterium 

Liczba 
punktów 

1. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 
danej szkoły lub przedszkola położonego w 
obwodzie tej szkoły 

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu danej 
placówki  

10 

2. Kandydat, który realizował w roku poprzednim 
roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale 
przedszkolnym tej szkoły lub przedszkolu 
położonym w jej obwodzie  

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu danej 
placówki  

5 

3. Kandydat, którego krewni wspierający rodziców 
w zapewnieniu mu opieki zamieszkują w 
obwodzie szkoły 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu zamieszkania krewnych  

3 

4. Kandydat, którego co najmniej jeden z rodziców 
pracuje w miejscowości znajdującej się w 
obwodzie szkoły 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o lokalizacji miejsca pracy  

1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/239/2017 Rady Gminy Mstów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mstów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2596



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2596


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T06:12:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




